Decreto Estadual nº 28.874, de 25 de Janeiro de 2024.

Dentre outros.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0004.000830/2023-00

UASG: 925373                                     

ENDEREÇO ELETRÔNICO : https://www.gov.br/compras/pt-br

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

ORÇAMENTO
ANUAL

R$ 88.395,55 (oitenta e oito mil trezentos e noventa e cinco reais e cinquenta
e cinco centavos). 

VISTORIA INSTRUMENTO CONTRATUAL

Não se aplica. Ata de Registro de Preços

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (INFORMAR ITEM DO ANEXO I)

Requisitos Básicos:
1. Habilitação jurídica: Conforme estabelecido
no item 22.1.  subitens do Termo de Referência.

[...]

13 BROTHER MFC-8890DW 01
14 BROTHER MFC 8712 01
15 Brother MFC-L 8900 CDW 03

6. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
6.1. De acordo com a pesquisa mercadológica, realizado no sítio governamental Painel de Preços (id 0035706868)
o valor estimado da contratação é de R$ 90.519,93 (noventa mil, quinhentos e dezenove reais e noventa e três centavos).

ITEM CATMAT DESCRIÇÃO UND
QUANTIDADE

MÍNIMA A
SER COTADA

QUANTIDADE
MÍNIMA PARA
CADA ORDEM

DE
FORNECIMENTO

QUANTIDADE
TOTAL

PREÇO DE

REFERÊNCIA

Valor
Unitário Média

Valor
Estimado

Total

1 422737

CF280A -